

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 87533228

Data publicarii 27.09.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 1.805,57 RON - 1.805,57 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 APA MINERALA IZVORUL MUNTELUI 2.5L (6/BAX) Buc 12.00 2.16500 25.98000 2 BORS ACRISORUL 1.5L (6/BAX) Buc 30.00 2.29367 68.81000 3 CEAPA CAL I RO Kg 17.20 2.39000 41.10800 4 CORN 7 DAYS MAX SAMPANIE 85G 20/CT PRET PE CUTIE Cutie 9.00 51.37600 462.38400 5 FORME PAMBAC PENNE 400G Buc 30.00 2.29367 68.81000 6 MALAI ENACHE NEGRU GRISAT 1KG (10) Buc 10.00 3.76100 37.61000 7 MAZARE BONDUELLE CT 850ML (12) Buc 48.00 6.97250 334.68000 8 MORCOV RO CAL I Kg 15.00 2.57000 38.55000 9 OREZ DERONI V. 1KG (10) Bax10 1.00 62.39000 62.39000 10 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 3.00 20.73000 62.19000 11 PASCAL BRANZA BURDUF PUNGA Kg 6.32 24.31000 153.63920 12 PASTARNAC RADACINA RO CAL I Kg 10.20 6.97000 71.09400 13 PATRUNJEL RADACINA CAL I RO Kg 10.50 8.07000 84.73500 14 PESMET BOROMIR 500G Buc 10.00 3.85300 38.53000 15 PIPER NEGRU MACINAT ALMA 50G (20/TIP) Buc 20.00 2.20200 44.04000 16 SMANTANA UNICARM 20% GAL 5KG Buc 1.00 57.16000 57.16000 17 TELINA RAD CAL I RO Kg 10.20 5.78000 58.95600 18 VARZA CAL I RO Kg 51.20 1.56000 79.87200 19 VERDEATA PATRUNJEL/MARAR/LEUSTEAN CAL I RO KG Kg 1.30 11.56000 15.02800